АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2017. № 42
Об утверждении перечня видов  муниципального контроля и  органов местного самоуправления Перекопского сельского поселения  Клетского муниципального района

Волгоградской области,  уполномоченных на их осуществление
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2017г. № 37/4 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля  органов местного самоуправления Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление (далее - Перечень).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Перекопского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Перекопского сельского поселения                                    С.Г.Кудрин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Перекопского сельского поселения от 21.06.2017г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Перекопского сельского поселения

	Администрация Перекопского сельского поселения
	Постановление  от 02.04.2012  №19  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Перекопского сельского поселения